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15 grudnia 2015

„Oblicza Wsi” w obiektywach artystów-fotografików

W Dworze z Mirogonowic w Parku Etnograficznym w Tokarni we wtorek, 15 grudnia, odbył
się wernisaż wystawy poplenerowej zdjęć wykonanych przez członków Regionu
Świętokrzyskiego i Regionu Radomskiego Fotoklubu RP oraz członków Stowarzyszenia
Fotograficznego CKfoto.pl, z okazji 20-lecia Fotoklubu RP w Polsce. W wernisażu wzięli
udział m.in. dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Jacek Kowalczyk, dyrektor Muzeum Wsi Kieleckiej Janusz Karpiński oraz
inicjatorki wystawy, kielczanki – Anna Benicewicz-Miazga oraz Anna Góra-Klauzińska.

 

„Oblicza Wsi” to wspólne dzieło kilkunastu świętokrzyskich i radomskich fotografików.
Składa się na nie prawie 70 zdjęć wykonanych podczas kilku plenerów fotograficznych
zorganizowanych minionego lata w Parku Etnograficznym w Tokarni oraz w Muzeum Wsi
Radomskiej. Ciekawostką jest fakt, że jeden z plenerów w Tokarni odbył się nocą.
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– Pomiędzy czerwcem a sierpniem mijającego roku, zorganizowaliśmy trzy plenery, z czego
dwa odbyły się na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni, a jeden w Muzeum Wsi
Radomskiej – mówiła podczas uroczystości otwarcia wystawy Anna Benicewicz-Miazga. –
Wraz z kolegami z Regionu Radomskiego Fotoklubu RP postanowiliśmy w ten sposób uczcić
jubileusz 20-lecia Fotoklubu w Polsce. Każdy z nas z wykonanych przez siebie fotografii
wybrał te prace, które uznał za najlepsze i efektem jest właśnie wystawa.

Co wyróżnia wystawę zaprezentowaną w Parku Etnograficznym w Tokarni?

– Przede wszystkim to, że wiele z obiektów pokazanych zostało na zdjęciach w różnych
odsłonach – tłumaczyła Anna Góra-Klauzińska. – Wystawa udowadnia, że każdy twórca
ma swoją indywidualną, niepowtarzalną wizję artystyczną i że owe wizje mogą równoważnie
współistnieć. Gorąco zachęcamy do odwiedzenia wystawy! Warto przyjechać do skansenu,
by skonfrontować ze sobą obiekty odwiedzane podczas spacerów z tymi samymi obiektami
utrwalonymi na zdjęciach, w różnych porach dnia, a nawet w nocy.

Wystawę „Oblicza Wsi” będzie można oglądać w skansenie w Tokarni aż do wiosny
przyszłego roku, kiedy to zostanie przeniesiona do Muzeum Wsi Radomskiej.
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